
 

 

Kupní smlouva  
uzavřená podle § 2079  a násl. zák. č. 89/2012 Sb., obč. zák., v platném znění 

takto:  

 
1. Smluvní strany 

 

1.1. Prodávající:   KURÝR JMP s.r.o. 

Šárovcova 880, Třebechovice pod Orebem, 503 46 

Zastoupená:    jednatelkou 

 

Bankovní spojení : Komerční banka a.s., č.ú.  

IČO:   : 03701506 

DIČ:   : CZ03701506 

(doplní Prodávající) 

 

 

1.2. Kupující:    Domov pro seniory Zahradní Město 

     Sněženková 2973/8, 106 00, Praha 10 

Zastoupený:    ředitelkou  

 

Bankovní spojení :  

IČO:   : 70878030 

DIČ:   : CZ70878030 

 

 

2. Předmět smlouvy  

2.1 Předmětem této Kupní smlouvy je plnění veřejné zakázky č. 16/2023 s názvem 

„Nákup OOPP, veřejná zakázka č. 16/2023“. Podkladem pro uzavření této Kupní 

smlouvy je nabídka Prodávajícího ze 15.06.2023, která byla vybrána jako 

nejvýhodnější. Nákup osobních ochranných pracovních prostředků (dále jen „OOPP“), 

bude realizován v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě Kupujícího ze dne 2. 6. 

2023, v nabídce Prodávajícího a této Kupní smlouvě. Bude-li mezi podmínkami 

v uvedených dokumentech rozdíl, použije se ta podmínka, která je pro Kupujícího 

výhodnější. O tom, která podmínka je výhodnější, rozhodne Kupující a sdělí toto 

Prodávajícímu.  

 

3. Místo plnění  

3.1 Domov pro seniory Zahradní Město, Sněženková 2973/8, Praha 10, 106 00. 

 

4. Dodací podmínky 

4.1 OOPP se Prodávající zavazuje dodávat v jednotlivých dílčích dodávkách na základě 

mailové objednávky Kupujícího.  

4.2 Kupující si ze seznamu OOPP, který tvoří přílohu č.1 vybere podle své potřeby 

požadované OOPP (uvede název, množství, velikost a popřípadě další upřesňující 

údaje). Objednávku zašle na mailovou adresu Prodávajícího:. Prodávající následně 

přijetí objednávky potvrdí mailem na adresu: . Případné drobné změny, nebo 

reklamace bude Kupující s Prodávajícím řešit mailovou korespondencí, popřípadě 

telefonicky.  



 

4.3 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu objednané OOPP maximálně do: 15-ti 

pracovních dnů od potvrzení objednávky.  

4.4 Dodávka se považuje za splněnou, pokud OOPP budou řádně předané Kupujícímu 

v místě plnění. Předání a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran uvedenými v bodě č. 5 této smlouvy. 

4.5 Prodávající je povinen při dodávkách dodržovat právní předpisy zejména bezpečnostní 

předpisy a dbát na bezpečnost osob (zejména klientů – seniorů v DSZM) pohybující se 

v místě plnění. 

4.6 Objednaný druh a množství OOPP záleží pouze na rozhodnutí Kupujícího bez dopadu 

na jednotkovou cenu. Kupující upozorňuje Prodávajícího, že Prodávající nemusí být 

výhradní dodavatel OOPP.  

 

5. Odpovědné osoby - kontaktní údaje 

5.1 Kontaktní údaje Prodávajícího: 

jméno a příjmení:    

telefon:     

e-mail:      

 

 

5.2 Kontaktní údaje Kupujícího: 

jméno a příjmení:     

telefon:      

e-mail:       

 

Odpovědné osoby odpovídají za plnění této smlouvy, nejsou však oprávněné tuto 

smlouvu jakkoliv měnit, nebo rušit. 

 

6. Cena a platební podmínky 

6.1 Smluvní strany se dohodly na cenách za řádně dodané OOPP, které jsou uvedeny 

v příloze č. 1 této Smlouvy, ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 kus OOPP. Cena za 

jednotlivé druhy OOPP v této příloze č. 1 je cenou maximální, která je platná a 

závazná po celou dobu plnění této Kupní smlouvy. V této ceně OOPP jsou zahrnuty 

veškeré náklady Prodávajícího za dodávky OOPP včetně dopravy, obalů a přepravek, 

pojištění Prodávajícího, předání OOPP, reklamace apod. Pokud se účastníci dohodnou, 

cena za dodané OOPP však může být i nižší než cena uvedena v příloze č. 1.  

6.2 Kupující se zavazuje uhradit cenu za dodané OOPP na základě fakturace 

Prodávajícího. Prodávající vystaví vždy fakturu na základě potvrzeného dodacího 

listu. Cena na faktuře musí odpovídat potvrzenému dodacímu listu. Faktura bude mít 

splatnost 30 dní ode dne doručení. 

6.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou 

uzavírat písemný dodatek k této Kupní smlouvě o změně výše DPH. Sazba DPH bude 

účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.4 Faktury budou doručovány Prodávajícím e-mailem na adresu: faktury@dszm.cz. 

Kupující je oprávněn vrátit vadný daňový doklad Prodávajícímu, v takovém případě 

není Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny. Nová lhůta splatnosti začíná běžet 

dnem doručení bezvadného daňového dokladu. 

 

7. Reklamace, záruka 

7.1 OOPP reklamované přímo při převzetí (do podpisu a převzetí dodacího listu) vyřeší 

Prodávající dodáním nových OOPP do pěti pracovních dnů. 

mailto:faktury@dszm.cz


 

7.2 Reklamaci ostatních vad OOPP je Kupující povinen písemně uplatnit bez zbytečného 

odkladu po jejich zjištění. 

7.3 Prodávající poskytuje záruku na jakost OOPP 24 měsíců. 

Nedomluví-li se Prodávající s Kupujícím jinak, činí lhůta na vyřízení reklamace 30 

dní. 

 

8. Sankce 

8.1 V případě prodlení s dodáním OOPP, zaplatí Prodávající smluvní pokutu ve výši 

0,05% z ceny nedodaných OOPP bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

8.2 V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí Kupující úroky z prodlení ve výši 0,05% 

z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

 

 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1 Tato Kupní smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku.  

9.2 Tato Smlouva bude zveřejněna na profilu zadavatele pod adresou 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0002311 a 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv, zveřejnění 

zajistí Kupující. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

9.3 Tato Kupní smlouva se uzavírá podle českého právního řádu. V případě sporu bude 

rozhodovat místně příslušný český soud podle sídla Kupujícího. 

9.4 Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti 

na škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti, která kryje škody 

způsobené jím při plnění předmětu smlouvy na částku nejméně ve výši 1 000 000 Kč. 

9.5 Tuto Kupní smlouvu lze měnit výhradně písemnou formou, jinak jsou změny neplatné. 

9.6 Tuto Kupní smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu. Výpověď musí být písemná a 

výpovědní doba činí jeden měsíc. Poruší-li Prodávající závažným způsobem 

povinnosti vyplývající z právních předpisů nebo této Kupní smlouvy, je Kupující 

oprávněn od této Kupní smlouvy odstoupit s účinky ke dni doručení písemnosti o 

odstoupení. 

9.7 Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o Kupní smlouvě v rozsahu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

9.8 Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Prodávající obdrží jedno 

vyhotovení, Kupující tři vyhotovení Smlouvy. 

 

 

Přílohy: č. 1 - seznam OOPP s nabízenou cenou 

 

 

V Třebechovicích pod Orebem                                            V Praze 

 

 

 

 

 

…………………………………    ………………………………… 

za Prodávajícího: 

    jednatelka  za Kupujícího:  

    ředitelka  

 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0002311a


 

         Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

 

„Nákup OOPP, veřejná zakázka č. 16/2023“ 

 

Zadavatel: Domov pro seniory Zahradní Město 

se sídlem:  Sněženková 2973/8, 106 00, Praha 10 

IČO: 70878030, DIČ: CZ70878030 

 
 
 

Dodavatel: KURÝR JMP s.r.o. 

se sídlem:  Šárovcova 880, 503 46   Třebechovice pod Orebem 

IČO: 03701506  DIČ: CZ03701506 

 
 

číslo Obecný název OOPP 
nabízená cena za kus  
v Kč bez DPH   

1 pracovní obuv s pevnou patou a protiskluzovou podrážkou 540 

2 
pracovní obuv s pevnou patou, plnou špičkou a protiskluzovou 
podrážkou 650 

3 kuchyňská utěrka 25 

4 chňapka 130 

5 pracovní celokožené rukavice 77 

6 halena UNI 1 barva - sestry 310 

7 halena UNI 2.barva -  pečovatelé 246 

8 tričko kuchyň, prádelna, úklid 90 

9 kalhoty 215 

10 3/4 kalhoty na léto 336 

11 vesta fleece 260 

12 mikina fleece 310 

13 ochranné brýle 85 

14 gumové holínky s protiskluzovou podrážkou - vysoké 308 

15 gumové holínky s protiskluzovou podrážkou - nízké 210 

16 ochranná zástěra do mokra - gumová 60 

17 zástěra igelitová jednorázová  (cena za balení /100 kusů v balení/) 150 

 

 

Kupující je oprávněn odebrat menší či větší množství OOPP bez dopadu na jednotkovou 

cenu. 

 

 

 

 

…………………………………    ………………………………… 

za Prodávajícího:   za Kupujícího:  

jednatelka                             ředitelka  


